
R.U.D.L. D.D.S. nAtS /2021/SERVIZIO XIII 	 del  2 4 MAG 2021 

REPUBBLICA ITALIANA 

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle aftività formative 

Centro per l'Impiego di Palermo 
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Visto 	lo Statuto della Regione Siciliana; 
Visto 	il D.P.R.G. n.5128 del 12/11/2020 con il quale 6 stato conferito l'incarico di Dirigente 

Generale del Dipartimento Lavoro all'Ing. Gaetano Sciacca; 
Visto 	il D.D.G. n.177 del 22/01/2021 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento Lavoro 

conferisce all'Ing. Vincenzo Spartà l'incarico di Dirigente responsabile del Servizio XIII 
Centro per l'Impiego di Palermo del Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Orientamento, 
dei servizi e delle attività formative in base all'assetto organi77.iiiivo allegato al D.P.  Reg.  
n.12/2019; 

Visto 	il D.P.R. del 18/06/1997 n.246 "Regolamento recante modifiche al capo IV del Decreto del 
Presidente della Repubblica n. 487 del 9 Maggio 1994 in materia di assunzioni obbligatorie 
presso gli enti Pubblici"; 

Viste 	la Legge 12 marzo 1999 n.68 "Norme per il diritto al lavoro dei disabili", art. 7 "Modalità 
delle assunzioni obbligatorie" e ss.mm.ii.; 

Vista 	la Legge Regionale 15/05/2000 n.10; 
Visto 	il D.P.R. 10 ottobre 2000 n.333 "Regolamento di esecuzione della L. 12 marzo 1999, n. 68, 

recante norme per il diritto al lavoro dei disabili".; 
Vista 	la Legge Regionale 26/11/2000 n.24; 
Visto 	il Decreto Assessoriale 30 marzo 2001 n.69; 
Vista 	la Circolare Assessoriale del 30/03/2001 n.4; 
Visto 	il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in materia 

di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell'articolo 1, comma 3, della legge 10 
dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.ii; 

Visto 	il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 151, "Disposizioni di razionaliz7a7ione e semplificazione 
delle procedure e degli adempimenti a carico di cittadini e imprese e altre disposizioni in 
materia di rapporto di lavoro e pari opportunità, in attuazione della legge 10 dicembre 2014, 
n. 183"; 

Vista 	Direttiva n. 1/2019: "Chiarimenti e linee guida in materia di collocamento obbligatorio delle 
categorie protette; 

Vista 	la disponibilità, in atti, manifestata entro i termini previsti dalla legge, di tutti gli interessati 
ad essere inclusi nella graduatoria in oggetto; 

Considerato che questo Servizio Xffl ha provveduto ad aggiornare le graduatorie ai sensi dell'ari 8 della 
L.68/99 relative all'anno 2020; 

Considerato che dette graduatorie sono state pubblicate, con RUDL  DDS  n.842/2021 del 08/04/2021 -. 
per gg 15 consecutivi; 

Preso Atto 	delle osservazioni pervenute nei termini indicati; 



Il Dirigent 
( Ing. V' 

mio 
Spart 

DECRETA 

ART. 1 

Sono approvate le graduatorie definitive dei soggetti di cui all'arti e 18 della Legge 68/99,dei 
centralinisti telefonici non vedenti L.113/85, dei masso-fisioterapisti non vedenti Legge 403/71 e 
dei terapisti della riabilitazione non vedenti L.29/94 per l'anno 2020. 

ART 2 
Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione del sito 
internet della Regione Siciliana, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione dei 
contenuti ai sensi dell'art.68, comma 5, della L.R. 12/08/2014, n.21. 

Palermo, 11 24 M AG 7021 


	Page 1
	Page 2

